
smlouva č. 16/70831378/2024
Smlouva

o zabezpečení provozu tepelného zařízeni, kterou siednalV smluvní stranV :

Energie AG Kolin a.s.,
se sídlem: Orebitská 885, Kolin lV
registrace: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 24738
zastoupena: Janem Hladíkem, ředitelem divize teplo
bankovní spojeni: Raiffeisenbank a.s
číslo účtu: 1142004503/5500
lČ: 47538457
DIČ: CZ 47538457
(dále jen Energie Kolín)

a

ZŠ, MŠ a PŠ Kolin, příspěvková organizace

se sídlem: Kutnohorská 179, Kolín lV, 280 02 Kolín
registrace:
zastoupena: Mgr. Ladislava Vavrincová, ředitelka školy
lČ: 70831378
DIČ: CZ
(dále jen škola Kolin)

Škola Kolin je provozovatelem objektu Kutnohorská 179 Kolín. Součástí tohoto objektu je
výměníková stanice (dále VS), jenž zabezpečuje vytápění daného objektu.

ll.
Energie Kolín se zavazuje, že bude zabezpečovat provoz VS uvedené v ČI. l. v rozsahu
služeb uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (cenová kalkulace).

Ill.
1. Za poskytováni služeb podle čl.ll. bude škola Kolin platit Energii Kolin částku 3297,- Kč

tněsičně. Částka neobsahuje DPH, které bude účtováno v zákonné výši. Částka za
zabezpečeni provozu je splatná vždy do 14 dnů následujícího měsíce, a to na základě
vystavené faktury od Energie Kolin.

2. Opravy a revize nad rámec této smlouvy, pokud nepodléhají záruční lhůtě, budou
účtovány zvlášť', a to na základě odsouhlasení pověřeným pracovníkem objednatele
skutečně realizované práce a dodávky dle vypracovaného soupisu. Jedná se



především o opravy a revize části zařízeni PK - čerpadla, expanzomaty, pohony,
prvky MaR a elektro, potrubí a armatury.

lV.
Při poskytováni služeb podle této smlouvy se Energie Kolin zavazuje dodržovat veškeré
předpisy vztahujicí se na provoz VS.

V.
Smlouva se sjednává na dobu neurčitou s platnosti od 01.03,2024, pouze v topném
období tj. od 1.9.do 31.5.

VI.
1. Smluvní strar)y prohlašuji, že obsah smlouvy odpovídá jejich zájmu a účelu pro které

byla smlouva sjednána.
2. Každá změna stnlouvy musí být předem oběma smluvnimi stranami odsouhlasena a

bude řešena očíslovanými písemnými dodatky smlouvy.
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

po jednom.

V Kolíně dne: 20.02. 2024

ředitel divize teplo Energie Kolin

V Kolíně dne: 20.02.2024

Mgr. Ladislava Vavrincová
ředitelka školy



DRUH TERMÍN PROVEDE DOKLAD PŘEDPIS cena úkonu četnost l měsíc KC l měsíc
ZÁPIS

KonHolä stance zet rok lechnik zápis v PO PR O 0,08 O

Revize eiektro - taňzeni lx ;ta 5 Ĺet RT elek(ro revizní ČSN 33 15 QC) O 0,03 Q
zpráva

T'NS výméniky t k za rOk RT- rz (éviZm zpráva Csn690012 O 0,08 O

, 4x tlaková nádoba

, rCcuWt d ,,j íl , í'ctjý A Ser'v|Sru PROTOKOL V - 246,'1)1 Q 0,08 O

Kontrola tunkcě t|akomeru 1 x za 3 měsioe obsluha VS zápis v PO ČSN 69 00 12 250 0,33 83
nulovánim

Protočeni a píomau3m , 1 jc ca 3 n)ésjce obsluha VS zápis v PO PŘ 250 0,33 83
arma!ur

j,t PV 1 k za měsíc VS zaps v PO ČSN 09 ÚD \2 250 1,00 250

Odečet spol/eby kuiemy
wzuálni kontrola kotelny a 2 x za měsíc obsluM zápis v PO PŔ 200 2,00 400
konttola tésnosb anrialur

Konl|cjla s|gna||zace 2 x za rok Iechmk zápis v PŔ O 0,17 O
a koňlKMä MaR PO a PC

Nepietibty ucMeo pumocí 3 x cienné ta piš v PC PŔ 25 30,00 750
PéMOSu

poholo'jostí]i
ŕ1avanjnt siuZba 24 hodín sluZba zápis v PŘ 35 30,00 1050

Kolin PO a PC

Kon)p|e!ace l x za měs.c (echnik Energie zápis v PC VNP 250 1,00 250
paspomace

reZie 15,00% 430

celkem za kalendářní mě8ic bez DPH : ,3_2,9,7,K,Č

Cetiovtš kalku|ace na provozováni PŘEDÁVACÍ STANICE

t ©ENERGIE ' ,výměníková stanice PÁRA - VODA


